
UITSLAG AFD. 2 LADIES LEAGUE
E29 VANUIT ISSOUDUN ZAC MET 31 DUIVEN OP 24-07-22 OM 07.00 UUR

 RAYPLC   Vlg NAAM                 PLAATS                VER  RINGNUM  G AD/PR GET AFSTAND    ZUIV.TYD  MET/MIN   RAYPNT

    1     0   Elma van Peer        Steenbergen           1928 0-7022899V   2/1   1  540,329   13.16.56  1433.485  1000,0
    2     3   Carola Hanegraaf     Terheijden            1977 0-7026143M   2/2   1  558,055   13.39.22  1397.349   909,1
    3     0   Carola Hanegraaf     Terheijden            1977 1-7055457M   2/    2     2      13.40.17  1394.149   818,2
    4     0   ANGELIQUE VERDUIJN   Kaatsheuvel           2013 1-7055730V   1/1   1  567,116   13.49.31  1384.846   727,3
    5     6   Toos Heeren          Etten Leur            1918 1-7055333V   3/3   1  548,082   13.37.45  1377.956   636,4
    6     7   Toos Heeren          Etten Leur            1918 1-7055337V   3/    2     2      13.38.12  1376.399   545,5
    7     0   Toos Heeren          Etten Leur            1918 1-7055336V   3/    3     3      13.38.52  1374.098   454,5
    8     0   Manuela Otto         Bergen Op Zoom        1907 9-7009514M   2/1   1  532,820   13.47.26  1307.750   363,6
    9     0   MIRANDA HULTERMANS   Tilburg               2007 1-7055626M   2/1   1  558,682   14.12.14  1292.551   272,7
   10     0   Cindy Albers         St. Willebrord        1918 1-7055349V   4/1   2  545,387   14.03.48  1286.896   181,8

   11     0   Jeanne Deijkers      Zevenbergschen Hoe    1990 1-7055521M   1/1   1  559,095   14.19.03  1273.419    90,9



RECAPITULATIE
VER.   DUI INVL DLN UITS ---POELE 1:4------------------ --1:10- --1:25-  HW SP1 SP2 SP3  S2  S3  S4   A   B   C   D   E
       VEN               10  20  30  40  50 100 200 500  50 100  50 100  10  10  25  50  50  50  50
1907     2        1
1918     7        2
1928     2        1
1935     1        1
1952     2        1
1977     2        1
1990     3        2
2006     4        2
2007     2        1
2013     1        1
2019     5        3
Tot.    31       16
Aantal prijzen
Restplaats
Restbedrag



STAND EENDAAGSE FOND
KAMPIOENSCHAP ONAANGEWEZEN 4 VD 6 VLUCHTEN TELLEN (HET GEM. VAN 1 SNELSTEN PER 10 DUIVEN VAN DE INKORFSTAAT (VERFIJND) (B))

 PC  LIDNUMMER NAAM                  PLAATS              TOTPNT    E21    E23    E25    E27    E29

  1  2013.9008 ANGELIQUE VERDUIJN    Kaatsheuvel         3727.3  187.5 1000.0 1000.0 1000.0  727.3
  2  2007.9006 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg             2804.1  812.5  533.3  833.3  625.0  272.7
  3  1977.9151 Carola Hanegraaf      Terheijden          2584.1      -  800.0      -  875.0  909.1
  4  2006.9111 Anja Aarts            Baarle Nassau       2308.4  875.0  266.7  666.7  500.0      -
  5  1918.9211 Cindy Albers          St. Willebrord      2048.5  625.0  866.7      -  375.0  181.8
  6  1952.0174 Annie Bastiaansen     Rijsbergen          1683.3      -  933.3      -  750.0      -
  7  2019.0690 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle      1216.7  750.0  466.7      -      -      -
  8  1907.0554 Manuela Otto          Bergen Op Zoom      1051.1  562.5      -      -  125.0  363.6
  9  2019.9005 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle      1000.0 1000.0      -      -      -      -
 10  2006.9001 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                937.5  937.5      -      -      -      -
 11  1913.9361 Riet Bosters          Steenbergen          858.3  125.0  733.3      -      -      -
 12  1928.1584 Elma van Peer         Steenbergen          754.2  687.5   66.7      -      -      -
 13  1918.9326 Toos Heeren           Etten Leur           636.4      -      -      -      -  636.4
 14  2019.0746 Lieke Kuijsten        Waspik               566.7      -  400.0  166.7      -      -
 15  1953.0007 Mery van Vugt         Roosendaal           437.5  437.5      -      -      -      -
 16  1990.9002 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    90.9      -      -      -      -   90.9
 17  2006.0024 Claudia Manders       Baarle Nassau         62.5   62.5      -      -      -      -



STAND EENDAAGSE FOND
DUIFKAMPIOENSCHAP

 PC  RINGNR    NAAM                  PLAATS              TOTPNT    E21    E23    E25    E27    E29

  1  1-7055730 ANGELIQUE VERDUIJN    Kaatsheuvel         3727.3      - 1000.0 1000.0 1000.0  727.3
  2  0-7026143 Carola Hanegraaf      Terheijden          2584.1      -  800.0      -  875.0  909.1
  3  1-7055626 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg             2543.5  812.5      -  833.3  625.0  272.7
  4  1-7055350 Cindy Albers          St. Willebrord      1616.7  500.0  866.7      -  250.0      -
  5  1-7055342 Cindy Albers          St. Willebrord      1333.3  625.0  333.3      -  375.0      -
  6  1-7055782 Jeske Ossenblok       Sprang-Capelle      1216.7  750.0  466.7      -      -      -
  7  1-7057005 Anja Aarts            Baarle Nassau       1208.3  375.0      -  333.3  500.0      -
  8  1-7057003 Anja Aarts            Baarle Nassau       1141.7  875.0  266.7      -      -      -
  9  1-7055623 MIRANDA HULTERMANS    Tilburg             1033.3      -  533.3  500.0      -      -
 10  1-7055770 Berdien Verbeek       Sprang-Capelle      1000.0 1000.0      -      -      -      -
 11  9-7009238 Alice en Lisanne Hoe  Chaam                937.5  937.5      -      -      -      -
 12  0-7021057 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           933.3      -  933.3      -      -      -
 13  9-7009514 Manuela Otto          Bergen Op Zoom       926.1  562.5      -      -      -  363.6
 14  9-7002718 Riet Bosters          Steenbergen          858.3  125.0  733.3      -      -      -
 15  1-7055457 Carola Hanegraaf      Terheijden           818.2      -      -      -      -  818.2
 16  0-7022899 Elma van Peer         Steenbergen          754.2  687.5   66.7      -      -      -
 17  1-7055407 Annie Bastiaansen     Rijsbergen           750.0      -      -      -  750.0      -
 18  1-7055344 Cindy Albers          St. Willebrord       666.7      -  666.7      -      -      -
 19  1-7055333 Toos Heeren           Etten Leur           636.4      -      -      -      -  636.4
 20  1-7055447 Carola Hanegraaf      Terheijden           600.0      -  600.0      -      -      -
 21  1-7055337 Toos Heeren           Etten Leur           545.5      -      -      -      -  545.5
 22  1-7055336 Toos Heeren           Etten Leur           454.5      -      -      -      -  454.5
 23  9-7005293 Mery van Vugt         Roosendaal           437.5  437.5      -      -      -      -
 24  1-7055686 Lieke Kuijsten        Waspik               400.0      -  400.0      -      -      -
 25  0-7025671 Cindy Albers          St. Willebrord       312.5  312.5      -      -      -      -
 26  9-7005292 Mery van Vugt         Roosendaal           250.0  250.0      -      -      -      -
 27  1-7057010 Anja Aarts            Baarle Nassau        200.0      -  200.0      -      -      -
 28  1-7055736 ANGELIQUE VERDUIJN    Kaatsheuvel          187.5  187.5      -      -      -      -
 29  1-7055349 Cindy Albers          St. Willebrord       181.8      -      -      -      -  181.8
 30  1-7055673 Lieke Kuijsten        Waspik               166.7      -      -  166.7      -      -
 31  9-7002722 Riet Bosters          Steenbergen          133.3      -  133.3      -      -      -
 32  9-7009515 Manuela Otto          Bergen Op Zoom       125.0      -      -      -  125.0      -
 33  1-7055521 Jeanne Deijkers       Zevenbergschen Hoe    90.9      -      -      -      -   90.9
 34  1-7055590 Claudia Manders       Baarle Nassau         62.5   62.5      -      -      -      -


